ЗР
I g jV

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2020 г. с. Курсавка № 82

Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад № 22 «Родничок»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Ставропольского
края от 31 января 2020 года № 2-кз «О преобразовании муниципальных
образований, входящих в состав Андроповского муниципального райо­
на Ставропольского края, и об организации местного самоуправления
на территории Андроповского района Ставропольского края» админи­
страция Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного до­
школьного образовательного учреждения детский сад № 22 «Родничок».

2. Уполномочить заведующего Муниципальным бюджетным дошколь­
ным образовательным учреждением детский сад № 22 «Родничок» Зарян-
скую А.Н. на совершение необходимых действий, связанных с регистрацией
Устава.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Отдела образования администрации Андроповского муници­
пального округа Ставропольского края Лютую Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в с и л у  с о  дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края